
Chiriac Julia

Bruyneel Celine

Thonon Jade

Verstrepen Marte

5003

5012

5020

5035

K.T.C. DIEST

T.C. WINTERS

T.C. DE KREK

TENKIE PARK

2088124

0054151

2037842

2010175

30

15

15

25

1

 

 

 

Verlies Nena

Vanspauwen Maud

Peetermans Norah

Schroyen Stefanie

5048

5057

5005

5026

G.T. TESSEND

TC O - TC IRI

KGTP DEN BR

T.C. LUMMEN

2072044

0079653

2032788

2044054

20

15

15

30

 

 

 

2

56

 

56

1

 

63

 

 

Verlies Nena

Thonon Jade

Vanspauwen Maud

Verstrepen Marte

6/1 - 6/0

6/3 - 6/3

6/4 - 6/4

6/3 - 6/3

1/
Club : 5065 T.C. TENNISDEL GENK  Wedstrijdleider : 0872696 Smolders Greet
Tornooi : 202050653 TC Tennisdel Genk HBVL Jeugdsterrencircuit van 03/08/2020 tot 16/08/2020

Reeks : ENKEL DAMES 4 van 15 tot 30
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D

 

 

 

1


